РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

18-я сессия 2-го созыва

«24» ноября 2020г.                                       №  156

«О признании утратившим силу решения

 Угловского сельского совета 2 созыва № 93 от 05.06.2020г»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым, на основании протеста прокуратуры Бахчисарайского района от

21.07.2020 № 42-2020/Прдпр118-20-120350004, письма прокуратуры Республики Крым №

Исуб-7/5-21177-20/13650-20350001 от 16.11.2020,

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Решение Угловского сельского совета 2 созыва № 93 от 05.06.2020 года «О признании

ул. Набережная с. Угловое пешеходной зоной и ограничении доступа транспортных

средств путем установления контрольно-пропускного пункта в курортный сезон 2020

года» признать утратившим силу.

 2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде

администрации Угловского сельского поселения, а также в информационной сети

«Интернет» на официальном портале правительства Республики Крым в разделе

муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым» и на официальном сайте Угловского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам землепользования, коммунального хозяйства, экологии и строительства.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения                                                          Н.Н. Сосницкая